АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от  27.12.2018 № 1457

    г. Тогучин

Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов для

Муниципального  унитарного  предприятия Тогучинского района «Центр

модернизации жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с п. 4 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и п. 19 статьи 24 Уставом Тогучинского района

Новосибирской области, рассмотрев представленные Муниципальным унитарным

предприятием Тогучинского района «Центр модернизации жилищно-

коммунального хозяйства» материалы по расчету тарифа на вывоз жидких

бытовых отходов, администрация Тогучинского района Новосибирской области

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на вывоз жидких бытовых отходов для

Муниципального унитарного предприятия Тогучинского района "Центр

модернизации жилищно-коммунального хозяйства" на 2019 год.

№

п/п

Группа потребителей Ед.

измерения

Тарифы в руб.

1. Население (с НДС) 1 м3 132,83

2. Бюджетные и прочие

потребители (без

НДС)

1 м3 110,69

          2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, вступают

в силу с 01.01.2019 и действуют по 31.12.2019.

          3. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской

области (Чумакова В.А.) – опубликовать данное постановление в периодическом

печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».

4. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Сименцова А.Г.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской

области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Тогучинского района Борикова Н.А.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                      С.С. Пыхтин

Суслова

22-582